
AKTION
• Nur bis 30.6.2024: 300,-€* Cashback sichern! - Neuen
MagentaMobil Tarif abschließen und alte Rufnummer
mitnehmen.*

• Speicher: 256 GB
• Farbe: schwarz

Im Tarif MagentaMobil L mit Smartphone
• 40 GB Internet-Flat mit LTE Max/5G*
• Telefonie- und SMS-Flat in alle
deutschen Netze*

Monatliche Grundgebühr

69,95 €*
24 Monate Vertragslaufzeit

+ 39,95 € Einmalzahlung



Der Preis für das gewählte Endgerät ist nur gültig bei gleichzeitigem Abschluss eines dazu wählbaren Mobilfunk- oder Festnetz-Neuvertrages. Es entstehen weitere
monatliche Kosten durch den jeweiligen Mobilfunk- oder Festnetz-Vertrag und eventuell einmalige Anschlussgebühren, die Sie der jeweiligen Tarifbeschreibung im Angebot
entnehmen können. Bei den Mobilfunk- oder Festnetz-Verträgen handelt es sich um Verträge mit einer Mindestvertragslaufzeit. Die Mindestvertragslaufzeit können Sie der
jeweiligen Tarifbeschreibung entnehmen.

MagentaMobil L: Monatlicher Grundpreis beträgt 59,95 € (ohne Smartphone), 69,95 € (mit Smartphone), 79,95 € (mit Top-Smartphone), 89,95 € (mit Premium-Smartphone),
99,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 40 GB wird die Bandbreite im jeweiligen
Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt.

Cashback: Im Aktionszeitraum 02.04.–30.06.2024 erhalten Kunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Vertrags mit einer Rufnummernmitnahme von einem anderen
Mobilfunk-Anbieter und einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten in den Tarifen MagentaMobil mit oder ohne Endgerät (ausgeschlossen PlusKarten Tarife, Young
Tarife, Special Tarife, DTAG-Tarife, for Friends Tarife, Corporate Benefits Tarife und Datentarife) 300€ auf ihrem Girokonto gutgeschrieben (z. B. MagentaMobil S ohne
Smartphone für 39,95 €/Monat, einmaliger Bereitstellungspreis 39,95 €). Die Gutschrift wird nicht in Verbindung mit einer monatlichen Grundpreisbefreiung gewährt, wenn
diese mehr als 3 Monate umfasst. Zum Erhalt der Gutschrift (nach Ablauf der Widerrufsfrist) ist bis 18.12.2024 eine Online-Registrierung über die MeinMagenta App (mit
Klick auf Ihr Profil, „Cashback einlösen“) mit Vorlage der ersten Rechnung entsprechend den genannten Bedingungen erforderlich. Alternativ kann die Registrierung über
https://www.telekom.de/cashback-einloesen erfolgen.

Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.

Alle Preise inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
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